Администрация Черлакского
муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13 сентября 2019 года

р.п. Чердак Омской области
№ 506-р

О создании комиссии по проверке соблюдения
условий концессионного соглашения от 29.12.2018
года в отношении объектов в с. Медет Медетского

сельского поселения и с. Джартаргуль
Курумбельского сельского поселения заключенного

с ООО «Теплокоммунсервис»

На основании статьи 9 Федерального закона от 25.07.2016 № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», а также на основании пункта 64
Концессионного соглашения:

1. Создать комиссию для проведения проверки соблюдения условий и
обязательств по Концессионному соглашению (прилагается).

2. Провести проверку выполнения условий Концессионного соглашения
с ООО «Теплокоммунсервис» до 15 ноября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настояшего распоряжения возложить на
председателя комитета экономического развития администрации Черлакского
муниципального района Траута А. А.

Г лава Администрации
муниципального района Е.Г. Сокуренко

Приложение
к распоряжению Администрации
Черлакского муниципального района
от 13.09.2019 года № 506-р

СОСТАВ
комиссии по проведению проверки соблюдения условий концессионного

соглашения

Г орелов
Виктор Викторович

- первый заместитель Г лавы муниципального
района, председатель комиссии

Траут
Артем Александрович

Растрепенин
Сергей Михайлович

- председатель комитета экономического развития
администрации Черлакского муниципального
района, заместитель председателя комиссии

- главный специалист отдела жизнеобеспечения
администрации муниципального района, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Козлова
Елена Валерьевна

Коробкова
Екатерина Николаевна

Слесаренко
Иван Иванович

- главный специалист - юрисконсульт
юридического отдела администрации Черлакского
муниципального района

- начальник отдела по
муниципальным имуществом

управлению

- исполняющий обязанности директора МУП
«Т еплоснабжение»